Preços, conforme descrito nos itens 4.1.1 e 4.1.2. 

2. OBJETO 

2.1 - Veículo GM – Corsa, placa MBJ-6818 e Chassi 9BGSC08Z0UC127366, ano de 
fabricação 1999, ano modelo 2000, cor verde, motor 1.0, gasolina, 2 portas. 

2.2 Valor de referência da Tabela FIPE em 27/07/2023: R$ 10.781,00 (dez mil 
setecentos e oitenta e um reais). 

2.3 - O veículo encontra-se em pleno uso, com quilometragem, no dia 27 de julho de 
2023, de 113.954 km rodados. O mesmo encontra-se revisado, todavia, eventuais 
problemas serão de inteira responsabilidade do comprador. 

2.4 - O veículo estará à disposição para ser vistoriado pelo interessado entre os dias

[...]

preços ou qualquer outra condição que induza o julgamento a mais de um resultado; 

5.1.4 O critério de julgamento das propostas será o de MAIOR PREÇO. 

5.1.5 – O valor referente à transferência do veículo é de responsabilidade do 
proponente vencedor; 

5.1.6 – As propostas possuem o valor mínimo de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais); 

5.1.7 - Não havendo no mercado externo proposta mais vantajosa, a maior proposta 
feita nos termos deste edital será a vencedora; 

5.1.8 – A forma de pagamento será à vista - mediante depósito ou transferência na 
conta corrente do SINSEB, no ato da assinatura do contrato, a ser realizada em até 15